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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå eller utbildning, praktisk 
erfarenhet eller annan omständighet som ger den studerande förutsättningar att 
tillgodogöra sig utbildningen.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för och tillämpa olika samhällsvetenskapliga perspektiv på coaching 
och talangutveckling,

•

kritiskt reflektera över coachens roll i talangutvecklingsprocessen både utifrån •



vetenskapliga och tillämpade perspektiv,
på ett kvalificerat sätt beskriva, analysera och utveckla olika insatser inom 
talangutvecklingsområdet.

•

 
Innehåll
Kursen syftar till att den studerande, utifrån en samhällsvetenskaplig grund, ska 
fördjupa sina kunskaper om talangutveckling och i synnerhet coachens roll och 
betydelse. Kursen innehåller en inledande del med teoretisk fördjupning följd av en del 
där den teoretiska fördjupningen kopplas till analys, utveckling och förbättring av en 
idrottslig verksamhet. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom två skriftliga inlämningsuppgifter. 
 
För betyget Godkänd krävs att ett godkänt resultat uppnåtts på kursens två 
examinationsuppgifter. För betyget Väl godkänd krävs att den andra skriftliga 
examinationsuppgiften bedömts svara mot betyget Väl godkänd. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Övrigt
Kursen ges på distans och all undervisning sker via ett webbaserat 
kommunikationsverktyg. 
Eventuella merkostnader i samband med kursen bekostas av den enskilde studenten.
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